Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 21/08/2022
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:52.266
Media del dia 02:10.085
Pilotos en grupo prueba 65
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.266
Tiempo medio grupo prueba 02:11.042
Pilotos en grupo 53
Mejor tiempo grupo 01:54.870
Tiempo medio grupo 02:08.859




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P215324 01:54.870 [ 01:54.870 | 00:02.603 | 00:15.214 | 00:00.000 | 00:13.988 12
BabosaASaco 01:55.520 [ 00:00.649 | 00:03.253 | 00:14.565| 00:00.649 | 00:13.339| 52
P222447 01:56.335 [ 00:00.815| 00:04.068 | 00:13.750 | 00:01.464 | 00:12.524 | 36
P215302 01:58.447| 00:02.112 | 00:06.180| 00:11.638 | 00:03.576 | 00:10.412| 33
P215345 01:58.480 [ 00:00.032 | 00:06.213 | 00:11.605 | 00:03.609 | 00:10.379| 22
P215626 01:59.936 [ 00:01.456| 00:07.669 | 00:10.149 | 00:05.065 | 00:08.923 | 26
P215393 01:59.992 [ 00:00.056 | 00:07.725| 00:10.093 | 00:05.121 | 00:08.867 | 35
Luis05020835 02:00.176 [ 00:00.184 | 00:07.909 | 00:09.909 | 00:05.305 | 00:08.683 11
P215674 02:00.219 [ 00:00.043 | 00:07.952 | 00:09.865| 00:05.349 | 00:08.639| 33
P215397 02:01.614 [ 00:01.394 | 00:09.347 | 00:08.471 | 00:06.743 | 00:07.245| 33
P215667 02:02.804 [ 00:01.190 | 00:10.537 | 00:07.280 | 00:07.934| 00:06.054| 30
P215337 02:02.808 [ 00:00.004 | 00:10.542 | 00:07.276 | 00:07.938 | 00:06.050 | 23
P215338 02:02.938 [ 00:00.129 | 00:10.672 | 00:07.146 | 00:08.068 | 00:05.920 18
P215675 02:03.235 [ 00:00.296 | 00:10.968 | 00:06.849 | 00:08.365 | 00:05.623 | 37
P215320 02:04.417( 00:01.182 | 00:12.151| 00:05.667 | 00:09.547 | 00:04.441 30
P215645 02:04.625 [ 00:00.208 | 00:12.359 | 00:05.459 | 00:09.755| 00:04.233 | 36
P215307 02:04.864 [ 00:00.238 | 00:12.597 | 00:05.221 | 00:09.993 | 00:03.995| 34
P215339 02:05.079 [ 00:00.215| 00:12.812 | 00:05.006 | 00:10.208 | 00:03.780 9
P212845 02:05.578 [ 00:00.499 | 00:13.312 | 00:04.506 | 00:10.708 | 00:03.280 | 23
P215344 02:05.746 [ 00:00.167 | 00:13.479 | 00:04.339| 00:10.875| 00:03.113 | 33
P215677 02:05.777( 00:00.031 | 00:13.511| 00:04.307 | 00:10.907 | 00:03.081 36
P215383 02:06.260 [ 00:00.482 | 00:13.993 | 00:03.824| 00:11.390 | 00:02.598 | 37
P210686 02:06.595 [ 00:00.335| 00:14.328 | 00:03.489 | 00:11.725 | 00:02.263 | 22
P215352 02:07.348 [ 00:00.752 | 00:15.081 | 00:02.737| 00:12.477 | 00:01.511 31
P215346 02:07.552 [ 00:00.203 | 00:15.285| 00:02.533 | 00:12.681 | 00:01.307 | 35
P215382 02:07.808 [ 00:00.256 | 00:15.541 | 00:02.277 | 00:12.937 | 00:01.051 34
P215687 02:07.887 [ 00:00.079 | 00:15.620 | 00:02.198 | 00:13.016 | 00:00.972| 34
P215681 02:08.574 [ 00:00.687 | 00:16.307 | 00:01.511| 00:13.703 | 00:00.285| 37
P215373 02:09.510 [ 00:00.936 | 00:17.243 | 00:00.574 | 00:14.640 | 00:00.651 | 22
P215679 02:10.020 [ 00:00.510| 00:17.753 ] 00:00.064 [ 00:15.150 | 00:01.161 36
P215673 02:10.075 | 00:00.054 | 00:17.808 | 00:00.010 | 00:15.204 | 00:01.215| 27
P215642 02:10.397( 00:00.321 | 00:18.130] 00:00.311 | 00:15.526 | 00:01.537| 20
P215678 02:10.550 [ 00:00.152 | 00:18.283 | 00:00.464 | 00:15.679 | 00:01.690 | 32
P215335 02:10.815 [ 00:00.264 | 00:18.548 | 00:00.729 | 00:15.944 | 00:01.955 14
P215374 02:11.260 [ 00:00.445| 00:18.993 | 00:01.174] 00:16.389 | 00:02.400 19
P215643 02:11.694 [ 00:00.433 | 00:19.427 | 00:01.608 | 00:16.823 | 00:02.834| 30
P215672 02:12.071 [ 00:00.376 | 00:19.804 | 00:01.985] 00:17.200| 00:03.211| 40
P215384 02:12.625 [ 00:00.554 | 00:20.359 | 00:02.540 | 00:17.755] 00:03.766| 20
P215699 02:12.896 [ 00:00.271 | 00:20.630 | 00:02.811 | 00:18.026 | 00:04.037| 39
P215680 02:12.899 [ 00:00.002 | 00:20.632 | 00:02.814 | 00:18.029 | 00:04.040| 35
P215656 02:14.461 [ 00:01.561 | 00:22.194 | 00:04.375] 00:19.590 | 00:05.601 36
P215668 02:16.849 [ 00:02.388 | 00:24.583 | 00:06.764| 00:21.979 | 00:07.990 | 31
P215663 02:19.302 [ 00:02.452 | 00:27.035| 00:09.216 | 00:24.431 | 00:10.442| 29
P215654 02:19.670 [ 00:00.368 | 00:27.403 | 00:09.584 | 00:24.799 | 00:10.810 | 21
P215664 02:19.945 [ 00:00.275 | 00:27.679 | 00:09.860| 00:25.075| 00:11.086| 31
P215685 02:19.993 [ 00:00.048 | 00:27.727 | 00:09.908 | 00:25.123 | 00:11.134| 28
P215676 02:21.004 [ 00:01.010 | 00:28.737 | 00:10.918| 00:26.133 | 00:12.144 | 38
P215662 02:23.104 [ 00:02.099 | 00:30.837 | 00:13.018 | 00:28.233 | 00:14.244| 31
P215659 02:29.229 [ 00:06.125 | 00:36.962 | 00:19.143 | 00:34.358 | 00:20.369 | 33
P215665 02:39.091 [ 00:09.862 | 00:46.824 | 00:29.005 | 00:44.220 | 00:30.231 2
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